
 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

“    04  “           03                 2016 р.             м. Харків             №      47       .  
 

 
Про призначення помічника ректора  
по роботі з ветеранами на громадських 
засадах 
 
 

На виконання рішення Колегії ДСНС України від 29.01.2016 № 6 «Про 
стан роботи щодо розвитку ветеранського руху, музейної справи та 
національно-патріотичного виховання особового складу в системі ДСНС 
України», відповідно до наказу УЦЗ України від 05.08.2008 р. № 447 «Про 
посаду помічника ректора по роботі з ветеранами на громадських засадах» та 
з метою активізації роботи щодо подальшого розвитку ветеранського руху в 
університеті 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Призначити помічником ректора по роботі з ветеранами на 

громадських засадах МЄТЄЛЬОВА Олександра Володимировича, голову Ради 
ветеранів Національного університету цивільного захисту України 
Всеукраїнської асоціації ветеранів війни та служби цивільного захисту, декана 
факультету техногенно-екологічної безпеки. 

2. Вважати таким, що втратив чинність п. 5 наказу УЦЗ України від 
31.12.2008 р. № 271 о/с. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Ректор університету 
генерал-лейтенант служби цивільного захисту                             В.П. Садковий 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 



 
ПОГОДЖЕНО 
 
Проректор з персоналу 
полковник служби цивільного захисту    В.М. Попов 
 
Начальник відділу  
організаційно-контрольної роботи 
підполковник служби цивільного захисту   С.С. Щербак 
 
Начальник сектора  
з питань запобігання та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту   С.О. Скляров 
 
Начальник юридичного сектора  
майор служби цивільного захисту     В.Д. Тогобицька 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надрук. 2 прим.: 
1. до справи 
2. ВП 
Хуртов 
03.03.2016 


